家長同意書
	     茲證明本人             之未滿十二歲子女             ，
身心健康且無任何潛在之重大疾病，茲同意其參加由安控騎士隊於2017年6月10日舉辦：碧潭-木柵自行車騎乘活動，並了解參與本活動中需自行擔負的危險性及責任，活動中若發生任何意外事故，則按本活動投保之公共意外險處理，所有細節依投保公司之保險契約為準，一切責任與主辦單位無關。
此致    安控騎士隊
立同意書人(家長/監護人):                    (簽章)
立同意書人之聯絡電話:
                          2017  年 6 月 10 日